[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Кайдаковского сельского поселения
Вяземского района Смоленской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  16.01.2015 №  6
О признании утратившими силу распоряжения Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

1. Признать утратившими силу:
1.1. Распоряжение Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 05.04.2011 № 10 «Об охране линий связи на территории Администрации  Кайдаковского сельского поселения»;
1.2. Распоряжение Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 21.02.2012 № 8  «О внесении изменений в распоряжение Главы Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 05.04.2011 № 10 «Об охране линий связи на территории Администрации  Кайдаковского сельского поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации

Кайдаковского сельского поселения
Вяземского района Смоленской области                                                  В.М. Никулин